



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 945 788  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NOVELTY HOLDING AS  
Forretningsadresse: Nordstrandveien 93  
1164 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Kraft  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.09.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		858 752	2 533 887
Annen driftsinntekt			33 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>858 752</b>	<b>2 566 887</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		429 517	1 488 951
Lønnskostnad	9	110 903	2 513 286
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	62 119	64 480
Annen driftskostnad		1 269 259	4 985 355
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 871 797</b>	<b>9 052 072</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 013 045</b>	<b>-6 485 184</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			-950
Annen finansinntekt		11 930	47 339
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 930</b>	<b>46 388</b>
Annen rentekostnad		334 927	366 243
Annen finanskostnad		90 835	223 204
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>425 762</b>	<b>589 447</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-413 832</b>	<b>-543 059</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 426 877</b>	<b>-7 028 243</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 426 877</b>	<b>-7 028 243</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 426 877</b>	<b>-7 028 243</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 426 877</b>	<b>-7 028 243</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 426 877</b>	<b>-7 028 243</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-1 426 877	-7 028 243
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>7</b>	<b>-1 426 877</b>	<b>-7 028 243</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	34 380	96 498
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6</b>	<b>34 380</b>	<b>96 498</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	10 060 000	10 060 000
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	11	3 754 807	2 046 848
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 814 807</b>	<b>12 106 848</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 849 187</b>	<b>12 203 346</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4		60 598
Andre kortsiktige fordringer		80 452	5 318 306
Konsernfordringer	11	749 498	
<b>Sum fordringer</b>		<b>829 949</b>	<b>5 378 904</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	3		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	2 666	26 015
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 666</b>	<b>26 015</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		832 614	5 404 919
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>14 681 801</b>	<b>17 608 265</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	106 944	78 936
Overkurs		15 052 831	12 237 085
Annen innskutt egenkapital		12 940 000	12 940 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>28 099 775</b>	<b>25 256 021</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13		
Udekket tap		17 730 936	16 304 059
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-17 730 936</b>	<b>-16 304 059</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>10 368 839</b>	<b>8 951 962</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	8	1 610 000	
Obligasjonslån	8		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 161 006	2 810 512
Langsiktig konserngjeld	11		
Øvrig langsiktig gjeld	8		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	8	<b>3 771 006</b>	<b>2 810 512</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 771 006</b>	<b>2 810 512</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		433 486	5 210 862
Betalbar skatt	10		



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Skyldig offentlige avgifter			-27
Kortsiktig konserngjeld	11		
Annen kortsiktig gjeld		108 470	634 956
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>541 956</b>	<b>5 845 791</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 312 962</b>	<b>8 656 303</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>14 681 801</b>	<b>17 608 265</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 930948

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 945 788  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NOVELTY HOLDING AS  
Forretningsadresse: Nordstrandveien 93  
1164 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Kraft  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.09.2022

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.09.2022



Organisasjonsnr: 919 945 788  
NOVELTY HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		858 752	2 533 887
Annen driftsinntekt			33 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>858 752</b>	<b>2 566 887</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		429 517	1 488 951
Lønnskostnad	9	110 903	2 513 286
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	62 119	64 480
Annen driftskostnad		1 269 259	4 985 355
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 871 797</b>	<b>9 052 072</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 013 045</b>	<b>-6 485 184</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			-950
Annen finansinntekt		11 930	47 339
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 930</b>	<b>46 388</b>
Annen rentekostnad		334 927	366 243
Annen finanskostnad		90 835	223 204
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>425 762</b>	<b>589 447</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-413 832</b>	<b>-543 059</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	10	<b>-1 426 877</b>	<b>-7 028 243</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 426 877</b>	<b>-7 028 243</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 426 877</b>	<b>-7 028 243</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 426 877</b>	<b>-7 028 243</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 426 877</b>	<b>-7 028 243</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-1 426 877	-7 028 243
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	7	<b>-1 426 877</b>	<b>-7 028 243</b>



Organisasjonsnr: 919 945 788  
NOVELTY HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	34 380	96 498
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6</b>	<b>34 380</b>	<b>96 498</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	10 060 000	10 060 000
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	11	3 754 807	2 046 848
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 814 807</b>	<b>12 106 848</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 849 187</b>	<b>12 203 346</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4		60 598
Andre kortsiktige fordringer		80 452	5 318 306
Konsernfordringer	11	749 498	
<b>Sum fordringer</b>		<b>829 949</b>	<b>5 378 904</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	3		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	2 666	26 015
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 666</b>	<b>26 015</b>



Sum omløpsmidler		832 614	5 404 919
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>14 681 801</b>	<b>17 608 265</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	106 944	78 936
Overkurs		15 052 831	12 237 085
Annen innskutt egenkapital		12 940 000	12 940 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>28 099 775</b>	<b>25 256 021</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13		
Udekket tap		17 730 936	16 304 059
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-17 730 936</b>	<b>-16 304 059</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>10 368 839</b>	<b>8 951 962</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	8	1 610 000	
Obligasjonslån	8		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 161 006	2 810 512
Langsiktig konserngjeld	11		
Øvrig langsiktig gjeld	8		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>8</b>	<b>3 771 006</b>	<b>2 810 512</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 771 006</b>	<b>2 810 512</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		433 486	5 210 862
Betalbar skatt	10		
Skyldig offentlige avgifter			-27
Kortsiktig konserngjeld	11		
Annen kortsiktig gjeld		108 470	634 956
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>541 956</b>	<b>5 845 791</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 312 962</b>	<b>8 656 303</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>14 681 801</b>	<b>17 608 265</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Organisasjonsnr: 919 945 788  
NOVELTY HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



**Partner Revisjon AS**  
Org.nr.: 922829845MVA  
Dronning Mauds gate 10  
0250 Oslo  
Tlf. +47 21 93 93 00  
www.crowe.no

## Til generalforsamlingen i Novelty Holding AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til årsregnskapet  
## Resultatregnskap Novelty Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		858 752	2 533 887
Annen driftsinntekt		0	33 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>858 752</b>	<b>2 566 887</b>
Varekostnad		429 517	1 488 951
Lønnskostnad	9	110 903	2 513 286
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	62 119	64 480
Annen driftskostnad		1 269 259	4 985 355
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 871 797</b>	<b>9 052 072</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 013 045</b>	<b>-6 485 184</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	-950
Annen finansinntekt		11 930	47 339
Annen rentekostnad		334 927	366 243
Annen finanskostnad		90 835	223 204
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-413 832</b>	<b>-543 059</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 426 877</b>	<b>-7 028 243</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	0	0
Ordinært resultat		-1 426 877	-7 028 243
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 426 877</b>	<b>-7 028 243</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført til udekket tap		1 426 877	7 028 243
<b>Sum overføringer</b>	7	<b>-1 426 877</b>	<b>-7 028 243</b>



**Balanse**  
Novelty Holding AS

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	34 380	96 498
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6</b>	<b>34 380</b>	<b>96 498</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	3	10 060 000	10 060 000
Lån til foretak i samme konsern	11	3 754 807	2 046 848
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 814 807</b>	<b>12 106 848</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 849 187</b>	<b>12 203 346</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	4	0	60 598
Andre kortsiktige fordringer		80 452	5 318 306
Konsernfordringer	11	749 498	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>829 949</b>	<b>5 378 904</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	2 666	26 015
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>2 666</b>	<b>26 015</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>832 614</b>	<b>5 404 919</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>14 681 801</b>	<b>17 608 265</b>



**Balanse**  
Novelty Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	12	106 944	78 936
Overkurs		15 052 831	12 237 085
Annen innskutt egenkapital		12 940 000	12 940 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>28 099 775</b>	<b>25 256 021</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap		-17 730 936	-16 304 059
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-17 730 936</b>	<b>-16 304 059</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>10 368 839</b>	<b>8 951 962</b>
<b>Gjeld</b>			
Konvertible lån	8	1 610 000	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 161 006	2 810 512
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>8</b>	<b>3 771 006</b>	<b>2 810 512</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		433 486	5 210 862
Skyldig offentlige avgifter		0	-27
Annen kortsiktig gjeld		108 470	634 956
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>541 956</b>	<b>5 845 791</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 312 962</b>	<b>8 656 303</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>14 681 801</b>	<b>17 608 265</b>

Oslo  
Styret i Novelty Holding AS

Thomas Kraft  
Styreleder / daglig leder

Rolf Gjertviksten  
styremedlem

Per Frithjof Lorange  
styremedlem



## Noter til regnskapet 2021

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.



## Noter til regnskapet 2021

### Note 2 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr
Anskaffelseskost 01.01	193 439
Tilgang	0
Avgang	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>193 439</b>
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	159 059
<b>Balansført verdi 31.12</b>	<b>34 380</b>
Årets avskrivninger (lineære)	62 119
Økonomisk levetid	3 år

### Note 3 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Stemme-andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
<b>DS/FKV/TS</b>						
Novelty Food AS OSLO		100,0%	100,0%	33 333	-896 819	-1 926 819
Vgan AS OSLO		100,0%	100,0%	48 000	1 395 363	-7 634 637
<b>Sum</b>				<b>81 333</b>	<b>498 544</b>	<b>-9 561 456</b>

### Note 4 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	87 067	300 967
Avsetning til tap	87 067	240 369
<b>Balansført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>0</b>	<b>60 598</b>



## Noter til regnskapet 2021

### Note 5 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetrekkmidler	1 197	24 567

### Note 6 Pantstillelser og garantier

	31.12.2021	31.12.2020
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-2 161 006	-2 788 431
<b>Sum</b>	<b>-2 161 006</b>	<b>-2 788 431</b>

### Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	34 380	96 498
Konserninterne fordringer	749 498	0
Kundefordringer	0	60 598
<b>Sum</b>	<b>783 877</b>	<b>157 096</b>

Selskapet har per 31.12.21 et pantelån i DNB på NOK 625 000. Lånet er renteberegnet i 2021, og som sikkerhet er det tatt pant i selskapets driftstilbehør og kundefordringer (inkl. konsernfordringer) med MNOK 24.

Trekkfasilitet på kassakreditt per 31.12.21 var MNOK 1,5.

### Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 01.01	78 936	12 237 085	12 940 000	-16 304 059	8 951 962
Kapitalforhøyelse 28.08.2020	28 008	2 815 746			2 843 754
Årets resultat				-1 426 877	-1 426 877
<b>Pr 31.12</b>	<b>106 944</b>	<b>15 052 831</b>	<b>12 940 000</b>	<b>-17 730 936</b>	<b>10 368 839</b>

Til sammen ble det gjennomført to kapitalforhøyelser under 2021, den første per 19.05 og den andre per 04.06.



## Noter til regnskapet 2021

### Note 8 Konvertibelt lån

#### Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2021	2020
Konvertible lån	1 610 000	0
<b>Sum</b>	<b>1 610 000</b>	<b>0</b>

Eiene har skudd inn penger med hensikt om å konvertere lån til aksjekapital som fremgår av protokoll fra ekstraordinær generalforsamling per 18.08.2021. Lånet er rentebærende med fastrente på 5% p.a. Rentesrente påløper ikke. Lånet med renter forfaller i sin helhet per 31.08.2022. Det er per 31.12 ikke gjennomført konvertering av noen del av lånebeløpet.



## Noter til regnskapet 2021

### Note 9 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	86 240	2 006 549
Arbeidsgiveravgift	13 585	327 388
Pensjonskostnader	11 078	206 719
Andre ytelser	0	79 500
SkatteFunn	0	-106 870
<b>Sum</b>	<b>110 903</b>	<b>2 513 286</b>

Selskapet har i 2021 sysselsatt 0 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Note 10 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-1 426 877	5 911 757
Permanente forskjeller	5 096	-433 919
Endring i midlertidige forskjeller	2 259 838	-10 577 497
Anvendelse av fremførbart underskudd	-838 057	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-5 099 659</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-38 513	-2 377	36 136
Fordringer	87 067	240 369	153 302
Gevinst - og tapskonto	8 281 600	10 352 000	2 070 400
<b>Sum</b>	<b>8 330 154</b>	<b>10 589 992</b>	<b>2 259 838</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-15 332 036	-16 170 093	-838 057
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	7 001 882	5 580 101	-1 421 781
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.



## Noter til regnskapet 2021

### Note 11 Mellomværende med nærstående

<b>Fordringer</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lån til foretak i samme konsern- Vgan	2 193 425	2 046 848
Lån til foretak i samme konsern- Novelty Food	1 561 382	
<b>Sum fordringer</b>	<b>3 754 807</b>	<b>2 046 848</b>

  

<b>Gjeld</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Langsiktig gjeld til foretak i samme konsern	0	21 911
Kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern	0	0
<b>Sum gjeld</b>	<b>0</b>	<b>21 911</b>



## Noter til regnskapet 2021

### Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Novelty Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	106 944	1,00	106 944
<b>Sum</b>		<b>106 944,00</b>	<b>106 944</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Linjeutvikling AS	33 207	31,05	31,05
S. Ugelstad Invest AS	10 145	9,48	9,48
Mimer Medical AB	10 144	9,48	9,48
Atten:atten AS	6 961	6,50	6,50
Bjørk Invest AS	6 860	6,41	6,41
Valere AS	6 464	6,04	6,04
99 % Holding	6 285	5,88	5,88
Campfire AS	4 774	4,46	4,46
Aktiebolaget Auxio	4 250	3,97	3,97
Morten Skjellanger	2 299	2,14	2,14
Bharca AS	2 000	1,87	1,87
Tank Design AS	1 825	1,70	1,70
Hans Martin Høyeraal	1 752	1,63	1,63
Bugge Group AB	1 714	1,60	1,60
Universal Logistics Holding AS	1 579	1,47	1,47
Alvaro Martinez Barrio	1 575	1,47	1,47
<b>Sum &gt;1% eierandel</b>	<b>101 834</b>	<b>95</b>	<b>95</b>
Sum øvrige	5 110	5	5
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>106 944</b>	<b>100</b>	<b>100,0</b>

### Note 13 Fortsatt drift

Resultatet for 2021 viser et underskudd på kr -1 426 877 etter skatt, mot kr -7 028 243 i 2020.

Novelty Holding har fått tilført kapital fra sine aksjonærer i starten av 2022 for å kunne dekke løpende utgifter. I tillegg så har Novelty Holding store utestående poster til sine datterselskap. Selskapet får tilbakebetalt disse postene i løpet av 2022, og har i tillegg inngått avtaler med samtlige kreditorer for å sikre driften fremover.

Ambisjonen er å avvikle selskapet i 2022 etter at all gjeld er dekket.

Selskapet har god soliditet og likviditeten er tilfredsstillende, styret vurderer derved at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn ved avleggelse av årsregnskapet 2021.



## Elektronisk signatur

**Signert av**

**Gjertviksten, Rolf**

Norwegian BankID

**Dato og tid**

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

19.09.2022 12.19.45

**Kraft, Thomas**

Norwegian BankID

19.09.2022 15.11.25

**Lorange, Per Frithjof**

Norwegian BankID

20.09.2022 12.10.19

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.